吉大学字〔2023〕1号

珺

康宇珺，男，学号：2021402672，体育科学学院2021级体

育教育2大班学生。该生于2022年10月10日擅自外出且夜不归宿

1次，未在规定时间内完成核酸检测，违反疫情防控相关规定。

同时该生于2022年5月5日给予记过处分。根据《吉首大学学生违

纪处理办法》第三章第五条第六款、第二十条第一款及第二十四

条，经研究，决定给予康宇珺同学留校察看处分。

邹腾宇，男，学号：2020401208，美术学院2020级数字媒

体艺术专业1班学生。该生于2022年10月初未经批准，擅自在校

内租房居住。根据《吉首大学学生违纪处理办法》第三章第二十

- 2 -

条第六款，经研究，决定给予邹腾宇同学记过处分。

王子栎，男，学号：2021402743，体育科学学院2021级武

术与民族传统体育班学生。该生于2022年11月25日在校外就餐

时与人发生争执并引发打架斗殴。根据《吉首大学学生违纪处理

办法》第九条第二款，经研究，决定给予王子栎同学记过处分。

杜佳玉，女，学号：2020401137，美术学院 2020级视觉传

达设计1班的学生。该生于2022年9月29日至2022年10月2日，未

按规定办理相关请假手续，擅自外出4天。根据《吉首大学学生

违纪处理办法》第三章第十九条第二款，经研究，决定给予杜佳

玉同学严重警告处分。

戴建强，男，学号：20154191052，医学院2018级临床医学

本科班学生。该生于2022年10月4日至2022年10月8日，未按规

定办理请假手续，擅自在实习期间旷工5天，累计旷课25学时。

根据《吉首大学学生违纪处理办法》第三章第十九条第二款，经

研究，决定给予戴建强同学严重警告处分。

董小凤，女，学号：2020400437，化学化工学院2020级化

学（师范）2班学生。该生于2022年10月21日至2022年10月23日，

未按规定办理相关请假手续，擅自外出3天。根据《吉首大学学

生违纪处理办法》第三章第十九条第二款，经研究，决定给予董

小凤同学严重警告处分。

杨诗怡，女，学号：2020401180，美术学院 2020级视觉传

- 3 -

达设计2班的学生。该生于2022年9月23日至2022年9月24日，未

经批准擅自外出2天。根据《吉首大学学生违纪处理办法》第三

章第十九条第一款，经研究，决定给予杨诗怡同学警告处分。

胡阳骞骞，女，学号：2020400192，法学与公共管理学院

2020级公共事业管理2班学生。该生于2022年10月4日未经批准

擅自前往凤凰，且未按照要求向学院报告行程情况及填写摸排

表，违反了学校疫情防控相关管理规定。根据《吉首大学学生违

纪处理办法》第三章第五条第六款，经研究，决定给予胡阳骞骞

同学警告处分。

胡科，男，学号：2020400113，法学与公共管理学院2020

级法学3班学生。该生于2022年10月10日未经批准私自入校返回

寝室，违反了学校疫情防控相关管理规定。根据《吉首大学学生

违纪处理办法》第三章第五条第六款，经研究，决定给予胡科同

学警告处分。

吴阳明，男，学号：2020402109，生物资源与环境科学学

院2020级生物科学（师范）2班学生。该生于2022年10月15日至

2022年10月16日，未经批准擅自外出2天。根据《吉首大学学生

违纪处理办法》第三章第十九条第一款，经研究，决定给予吴阳

明同学警告处分。

姚阳，男，学号：2019402519，体育科学学院2019级体育

教育2大班学生。该同学于2022年10月18日未经批准擅自外出且

- 4 -

夜不归宿1次。根据《吉首大学学生违纪处理办法》第三章第二

十条第一款，经研究，决定给予姚阳同学警告处分。

胡燕冰，女，学号：2019400028，法学与公共管理学院

2019级法学专业学生。该生于2022年10月26日和2022年10月31

日两次未按要求完成核酸检测，并在收集核酸截图时使用他人

健康码进行伪报。根据《吉首大学学生违纪处理办法》第三章第

五条第六款，经研究，决定给予胡燕冰同学警告处分。

刘伟，男，学号：2021402628，体育科学学院2021级体育

教育1大班学生；姚敦均，男，学号：2021402630，体育科学学

院2021级体育教育1大班学生。该2名同学于2022年11月22日未

经批准擅自离市外出考驾照，违反了学校疫情防控相关管理规

定。根据《吉首大学学生违纪处理办法》第三章第五条第六款，

经研究，决定给予刘伟、姚敦均2名同学警告处分。

如对处分有异议，在接到处分决定书之日起10个工作日

内，向校申诉处理委员会提出书面申请。如对校申诉处理决定

仍有异议，可以在接到复查决定之日起15个工作日内向湖南省

教育厅提出书面申诉。在申诉期内未提出申诉的，不再受理其提

出的申诉。

                                           吉首大学

2023年1月14日

吉首大学校长办公室                 2023年1月14日印发

	content